年  月  日

東京大学経済学図書館長 殿

所属

氏名   印

掲載出版許可願

下記の通り、貴館所蔵資料・貴館提供の電子資料を使用したいので、許可願います。

1. 使用目的 (企画書等があれば添付してください)

2. 使用希望資料名 (請求記号、ケース番号等を併記のこと。欄が足りない場合は別紙を添付してください)

3. 連絡先 (担当者氏名、電話、メール等)

4. 使用条件

1) 本許可は上記の内容のみに限ること。

2) 原本所蔵者が東京大学経済学図書館である旨を明記すること。

3) 著作権処理は申込者が行うこと。

4) 電子資料の使用にあたっては「東京大学経済学図書館電子資料利用規則」を遵守すること。

5) 使用の結果生ずる一切の責任は申請者が負うこと。

6) 成果物 1 部を経済学図書館に寄贈すること。

7) その他、詳細については本件担当者と別途協議すること。

以上

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

上記について承認しました。

年   月 日

東京大学経済学図書館長 印

	所属:
	氏名:
	連絡先:
	使用希望資料名:
	使用目的:
	年:
	月:
	日: